

خبرگزاری فارس نوشت: بهزاد نبوی، چهره شاخص اصلاح‌طلب با تأکید بر ماندن ایران در برجام گفت: اولین کار عاقلانه ما این است که حتی تهدید به خروج از برجام هم نکنیم بنابراین روحانی نباید به اروپا مهلت دو ماهه می‌داد چرا که بی‌فایده و هم‌تهدید است. بعد از روی کار آمدن ترامپ در آمریکا و خروج غیرقانونی این کشور از برجام و شروع تحریم‌ها بر این باورم که باید روابط ایران با اروپا، چین و روسیه و همه کشورهای همراه و همفکر با این مجموعه را گسترش دهیم.

بهنامه

سال سیزدهم - شماره ۶۰۳ - چهارشنبه ۵ تیر ۱۳۹۸ - ۲۲ شوال ۱۴۴۰ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

انعکاس آینه

نقد و نظری درباره جلسات تفسیر قرآن روزهای شنبه

نگارنده در نهایت احترام در سال‌های اخیر با درج چندین مقاله در این ستون نسبت به احداث مصلی و پردیس فرهنگی در یزد که در طرح تفصیلی شهر یزد دیده نشده است، از نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد آیت‌الله محمدرضا ناصری و بعضی از مقامات شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر یزد در دوره چهارم و پنجم و تصمیم‌گیرندگان در این زمینه اعتراض و انتقاد به عمل آورده و درخواست نموده از این کار انصراف حاصل نمایند و علاوه بر آن از امام جمعه یزد تقاضا گردید ترتیبی اتخاذ نمایند تا جلسات تفسیر قرآن مجید که صبح روزهای شنبه با حضور مدیران کل و مقامات اجرایی یزد تشکیل می‌گردد، بعد از ظهرها و یا یکی از روزهای تعطیل برگزار گردد. عده‌ای از روحانیون و طلاب فاضل و تعدادی از مدیران و مسئولان اجرایی و یا بعضی از افراد و فعالان سیاسی که سرمقاله‌های آینه یزد را مطالعه می‌کنند و همراه و هم‌نظر با مدیرمسئول هفته‌نامه آینه یزد می‌باشند نسبت به احداث مصلی و پردیس فرهنگی و نیز برگزاری جلسات تفسیر قرآن صبح روزهای شنبه در ساعات اداری معترض می‌باشند اما تأکید می‌کنند از بیان نامشان خودداری کرده‌اند این امر می‌رساند که معمولاً بسیاری از منتقدان و معترضان آشکارا حاضر نیستند نظر خود را پیرامون این امور اعلام و اظهار نمایند و به اصطلاح «سری را در که رد نمی‌کند دستمال نمی‌بندند!»

نویسنده این سطور وظیفه می‌داند از احمد ترحمی، معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد به علت صدور دستورالعملی مبنی بر این که در ساعات اداری از برگزاری جلسات ترحیم و روضه‌خوانی و نظایر آن خودداری گردد قدردانی و سیاست‌گذاری نماید و مجدداً شهردار یزد و دیگر مقامات ذریع و مسئولان شهرداری و شورای شهر یزد را به مطالعه مقالات مورد اشاره دعوت نماید. ضمناً مناسب می‌داند برای چندمین بار نکاتی پیرامون رعایت سعه‌صدر و جایز بودن امر انتقاد و اعتراض و عنایت و توجه بیشتر به موضوع بسیار مهم امر به معروف و نهی از منکر که در تعالیم عالی‌ه اسلام و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بدان اشاره شده است را به اطلاع خوانندگان آینه یزد برساند.

روز یکشنبه ۲۶ خرداد ماه، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد در نامه‌ای به رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و بنیاد شهید و امور ایثارگران و تأکید به فرمانداران و سایر دستگاه‌های اجرایی عدم برگزاری مراسم یادبود، روضه‌خوانی، ترحیم و... در ساعات اداری با هدف اجرای جامع و کامل طرح تکریم ارباب‌رجوع در سازمان‌ها و نهادهای دولتی را خواستار شد.

در متن این نامه آمده است: «نظر به اینکه اجرای جامع و کامل طرح تکریم ارباب‌رجوع در سازمان‌ها و نهادهای دولتی با هدف افزایش بهره‌وری، کارایی و اثربخشی فعالیت‌ها و ارتقاء فرهنگ کاری مستلزم حضور تمام وقت مدیران و کارمندان در محل خدمت می‌باشد. لذا شایسته است به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود تا تمامی برنامه‌ها و مراسم اعم از (روضه‌خوانی، ترحیم، یادبود، یادواره و...) خارج از ساعات اداری و با ایام تعطیل صورت پذیرد تا منجر به تعطیلی بخشی از فعالیت‌های کاری نگردد. رعایت دقیق این مهم و اطلاع‌رسانی مناسب در این زمینه مورد انتظار است...» (۱)

یادآوری این نکته ضروری است که علاوه بر رعایت طرح تکریم ارباب‌رجوع مسئله مهم حق خدا و حق مردم مطرح است که جوامع‌گویی درباره عدم رعایت آن در «روزهای که بسیار نزدیک است» برای شرکت‌کنندگان در نشست‌های فوق‌الذکر به مراتب سخت‌تر می‌باشد چون برای شرکت در جلسه تفسیر قرآن و مراسم دعا و ترحیم و... که جنبه مستحبی دارد محل خدمت خود را ترک و از انجام امری واجب که حضور در محل کار و انجام وظایف محوله می‌باشد خودداری نموده‌اند. بنابراین از معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد درخواست می‌گردد با صراحت اعلام نماید آیا کارمندان سازمان‌های دولتی یا مدیران ادارات کل می‌توانند در ساعات اداری یعنی در حین ساعت کار موظف هفتگی در جلسات تفسیر قرآن که صبح روزهای شنبه تشکیل می‌گردد شرکت کرده و از محل بیت‌المال نیز صبحانه صرف نمایند؟ هر کارمند یا مدیرکل موظف است در هفته ۴۴ ساعت در اداره حضور داشته و انجام وظیفه نماید ضمناً می‌تواند با شرایطی و با قرار گرفتن در موقعیت‌هایی از جمله بیماری، مرخصی، مأموریت، شرکت در جلساتی که قانون و مقررات پذیرفته است آن هم به منظور انجام امور اداری که به نفع مردم باشد و شامل وقت‌گذرانی نگردد در محل کار حاضر نباشد. دفتر استفتاییه رهبر کبیر انقلاب و مرجع تقلید شیعیان امام خمینی (ره) در پاسخ به سؤالاتی از جمله

ادامه در صفحه ۲

شهید آیت‌الله... بهشتی:

از پلکان حرام که نمی‌شود به بام سعادت حلال رسید



لطفاً مسؤولان ایران به ما که دهه ۶۰ را ندیده‌ایم بگویند آیا خودشان نسبت به سال‌های ابتدایی انقلاب عوض شده‌اند یا اینکه مسؤولان آن زمان افسانه بودند.

عصرایران؛ مصطفی داندنه - اواخر خرداد و هفته اول تیر نام‌هایی چون شریعتی و چمران و بهشتی را دوباره می‌شنویم و برای ما متولدین دهه ۶۰ تنها یک نام هستند که از آنها زیاد شنیده‌ایم. برای ما بیشتر به افسانه می‌ماند تا سیاستمداران دنیای امروز. آنها برای ما رستم‌هایی هستند که در کتاب‌ها در موردشان خوانده‌ایم و یا در برنامه‌های گوناگون در مورد آنها شنیده‌ایم. چیزهایی که در مورد آنها نوشته‌اند، اصلاً شبیه به اغلب آدم‌های امروز سیاست ایران نیست. انگار آنها متعلق

به دنیای دیگری بودند. می‌گویند عده‌ای از انقلابیون به سراغ شهید بهشتی رفتند و گفتند: «گفتند حالا که «مرگ بر شاه» همه‌گیر شده؛ شعار جدید بدیم. «شاه زنازاده است، خمینی آزاده است.» (بهشتی) آشفته شده بود. گفت: رضاخان ازدواج کرده، این شعار حرام است. از پلکان حرام که نمی‌شود به بام سعادت حلال رسید. (گفتند:) الآن بهترین موقعیت، برای کمک به پیروزی انقلاب هم هست! نیت بدی هم که نداریم. آمار شهدای ۱۵ خرداد رو بالا می‌گیریم، خیلی بالا، این ننگ به رژیم هم می‌چسبه! بهشتی بدون

بیانات امام خمینی (ره) پیرامون شهدای هفتم تیر و آیت‌الله... بهشتی

- بهشتی مظلوم زبست و مظلوم مرد و خار چشم دشمنان اسلام بود.
- آنقدری که من آنها را می‌شناسم از ابرار بودند و در رأس آنها مرحوم شهید بهشتی (ره) است.
- شهید بهشتی حقیقتاً مثل سنگ آسیب‌های گران‌تری بود که با گردش خود، ده‌ها کار انجام می‌داد؛ تولید انرژی می‌کرد، کار راه می‌انداخت، پیش می‌رفت و فکر تولید می‌کرد.
- امروز، هم حادثه هفتم تیر زنده است، هم بهشتی زنده است.
- شهید بهشتی با به‌گذار و معمار نوین قضایی کشور است.
- شخصیت عظیم‌القدری مثل شهید بهشتی را از یک انقلاب گرفتن، شوخی نیست.
- این مرد، مردی شدیداً معتقد و متعبد بود یعنی دین و شریعت را به درستی از بن دندان قبول داشت... از تظاهر و ریاکاری و از کارهایی که خلاف صمیمیت و خلوص است شدیداً روی گردان بود.

تعلل گفت: با دروغ می‌خواهید از اسلام دفاع کنید؟ اسلام با صداقت رشد می‌کند نه دروغ! برای ماهایی که رفتار برخی سیاست‌مداران فعلی را دیده‌ایم که برای رسیدن به کرسی قدرت، هر برجسی به رقیب خود می‌زنند، این خاطرات باور کردنی نیست. می‌توان پرسید چرا کارهایی می‌کنید که شبیه به آرمان‌هایی که در ابتدای انقلاب مطرح بود نیستید؟ این سال‌ها چه گذشته است که از دلخوری به خاطر ساختن یک شعار حرام برای شاه، رسیدن به بولتن‌سازی برای رقبای سیاسی انقلابی خودمان؟ چه شده است در ایام انتخابات، تلاش می‌کنیم، هر چه از خلوت و

جلوت رقیبا داریم، روی دایره بریزیم تا همه مردم از آن آگاه شوند و مسیر رسیدن ما به قدرت فراهم شود. برخی از سیاستمداران انگار بیشتر بزرگ شده مکتب «ماکیاولی» هستند تا مکتب بهشتی و شریعتی. دوستی تعریف می‌کرد در جهاد سازندگی مشغول به کار بوده است و وقتی حقوق‌ها را پرداخت می‌کردند، بسیاری، بخشی از حقوق خود را برمی‌گرداندند و معتقد بودند قسمتی از آن حقوق برای زندگی آنها کفایت می‌کند و احتیاجی به بقیه آن ندارند و بهتر است آن پول به بیت‌المال

برگردد. الان رفتارها چگونه است؟ چرا برخی به حقوق دریافتی خود اکتفا نمی‌کنند و به سمت اختلاس و خوردن پول مردم می‌روند؟ چرا کسانی که در کلام درد اسلام دارند الان در دادگاه‌ها به جرم خوردن پول مردم محاکمه می‌شوند؟ لطفاً مسؤولان ایران به ما که دهه ۶۰ را ندیده‌ایم بگویند آیا خودشان نسبت به سال‌های ابتدایی انقلاب عوض شده‌اند یا اینکه مسؤولان آن زمان افسانه بودند یا شاید خیلی از ما آب ندیده بودیم و گرنه شاگردان ماهری هستیم! اما شما در کدام آب؟

گزیده مطالب این شماره:

دیدار استاندار یزد با معاون اول رییس‌جمهور

امیدوارم درهای زندان برای بازدید نمایندگان باز شود

رمز ماندگاری نوحه‌های حسین سعادت‌مند

حسین مسرت چهره‌های آشنا در امر تحقیق

اندر به آرامش رسیدن مردم!! «زبان‌دراز»

بیشترین کودکان آزاری‌ها را والدین و اقوام مرتکب می‌شوند

رئیس اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور اظهار داشت: بررسی اطلاعات نشان می‌دهد که بیشترین سوءرفتارها به‌ویژه آزارهای جنسی نسبت به کودکان در محیط خانواده و از طرف والدین، اقوام و آشنایان صورت می‌گیرد. رضا جعفری افزود: بین والدین، پدران بیشتر از مادران مرتکب خشونت می‌شوند یا آنکه حداقل این نوع خشونت‌ها بیشتر گزارش می‌شوند و بعد خشونت‌هایی است که از سوی والدین ناتنی صورت می‌گیرد. وی یادآور شد: کل پذیرش در چهار واحد اورژانس اجتماعی یعنی مراکز مداخله در بحران‌های فردی، خانوادگی و اجتماعی، تیم‌های سیار خدمات اجتماعی، پایگاه‌های خدمات اجتماعی واقع در حاشیه شهرها و سکونتگاه‌های غیررسمی و خط ۱۲۳، حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار مورد بوده است. جعفری گفت: اورژانس اجتماعی یکی از خدمات پیشرو سازمان بهزیستی برای حمایت‌های روانی و اجتماعی افراد در معرض آسیب و آسیب دیده اجتماعی مانند کودکان و زنان در معرض خشونت یا آزار دیده است.

۴ میلیارد دلار بدون برگشت

رئیس بانک مرکزی گفت: سال قبل براساس مصوبه سران قوا در شورای عالی هماهنگی اقتصادی تقریباً ۱۵۰ شرکت و شخص حقیقی رابه‌قوه قضائیه معرفی کردیم، این افراد کسانی هستند که حتی یک دلار از صادراتی را که داشته‌اند برنگردانده‌اند جالب اینکه این ۱۵۰ شرکت و شخص حقیقی حدود ۴ میلیارد دلار صادرات داشته‌اند البته پرونده قضایی این اشخاص به‌طور جدی در حال بررسی و رسیدگی است. ما نمی‌گوییم صادرکنندگان به‌دنبال منفعت خود نباشند اما بالاخره باید به فکر مردم هم باشند. مملکت ما یک مملکت یارانه‌ای است.

جمع آوری کودکان کار و خیابان دور باطل است

کودکان کار اتباع خارجی هستند. نکته قابل توجه آن است که از آمار کودکان کار اتباع خارجی ۶۰ یا ۷۰ درصد کودکان، کسانی هستند که بدون اخذ مجوز قانونی وارد کشور و شهر تهران شده‌اند. وی افزود: نمی‌شود هر روز کودکان را از کف خیابان جمع

کرد. در ابتدای امر لازم است، ساعت کار کودکان را کم کنیم. باید اقداماتی که لازم است و قابل اجرا است صورت بگیرد. اینکه بخواهیم به‌طور کامل کودکان را از کف خیابان و یکباره جمع کنیم، اجرایی نیست و نتیجه خوبی هم نخواهد داشت.

مدیرکل بهزیستی استان تهران گفت: جمع‌آوری کامل کودکان از کف خیابان به یکباره اجرایی نیست و نتیجه خوبی هم نخواهد داشت. داریوش بیات‌نژاد در رابطه با طرح سهاماندهی کودکان کار و خیابان گفت: سهاماندهی کودکان کار و خیابان آیین‌نامه‌ای دارد که

دیدار رئیس سازمان زندان‌ها با خانواده زندانیان

عنوان درد دل خانواده‌های زندانیان مطرح شد. رئیس سازمان زندان‌ها افزود: از مهم‌ترین آسیب‌هایی که خانواده‌های زندانیان با آن دست به گریبان هستند فروپاشی خانواده، تنزل موقعیت اجتماعی و اقتصادی خانواده، افت تحصیلی و ترک تحصیل فرزندان زندانیان، افزایش

عنوان درد دل خانواده‌های زندانیان مطرح شد. رئیس سازمان زندان‌ها افزود: از مهم‌ترین آسیب‌هایی که خانواده‌های زندانیان با آن دست به گریبان هستند فروپاشی خانواده، تنزل موقعیت اجتماعی و اقتصادی خانواده، افت تحصیلی و ترک تحصیل فرزندان زندانیان، افزایش

رئیس سازمان زندان‌ها با جمع کثیری از خانواده زندانیان دیدار و گفت‌وگو کرد. علی‌اصغر جهانگیر مهم‌ترین محورهای توسعه عدالت اجتماعی است. وی تصریح کرد: زندانی شدن یک فرد تبعات منفی مختلفی بر خانواده‌های زندانیان دارد که امروز بسیاری از این مشکلات به

جاودانگی شایسته ذات پروردگار یکتاست

دوست محترم جناب آقای حاج رضا خیراندیش

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت همسر مکرمه و محترمه حاجیه خانم صدیقه خیراندیش را به جنابعالی و یکایک فرزندان و اقوام و خویشان و بستگان و همسایگان تسلیت می‌گوییم و از ایزد منان مسألت می‌نمایم آن فقیده سعیده و بانوی مومنه و نیکوکار را با حضرت فاطمه زهراء سلام... علیها و اولیاء و بزرگان محشور و به شما و همه بازمندگان صبر و اجر و سلامتی عطا فرماید.

رضا سلطان زاده

انعکاس آیین

نقد و نظری درباره جلسات تفسیرقرآن روزهای شنبه

«**۱-**عدول از ضوابط و آئین‌نامه‌ها و مقرراتی که در زمان رژیم منحوس ستم شاهی یا پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی تدوین و تصویب شده و در حال حاضر ملاًک عمل می‌باشد در صورتی که حتی را از کسی ضایع نکند و صرفاً مقررات رعایت نشود (به علت اضطرار) چه صورت دارد؟ ۲- آیا مستسولین اجرایی در سطوح ادارات استان‌ها و شهرستان‌ها بدون اطلاع و کسب نظر از مقامات مافوق با توجه به مصالح منطقه محل خدمت خود مجاز به دخل و تصرف در ضوابط و مقررات هستند... می‌نویسد: «در مسائل فوق میزان مقررات جمهوری اسلامی است...»و در جواب این سؤال که آیا کارمندی می‌تواند برخی از مطالبات قانونی خود را از دولت نگیرد و معادل آن را از اموال دولتی مانند تلفن ونوشترافزار وامثال آنها استفاده شخصی کنداعلام می‌نمایند:حق ندارد(۲)

«ز وظایف نمایندگان ولی فقیه و امامان جمعه و مسئولان ارشد هر شهر و منطقه این است که حامی و پشتیبان دولت و مجری قوانین مصوب باشند. خداوند کریم در هشتمین آیه شریفه سوره مبارک که مائده «عدالت» را قرین «تقوی» ذکر می‌کند ضمن این‌که از موارد توصیه به تقوی و پرهیزگاری در واقع عمل به قانون است بنابراین از نماینده محترم ولی فقیه در یزد در خواست می‌گردد به تمام مدیران کل و مسئولان ارشد دولتی در یزد اعلام نماید حضور بموقع در محل کار بویژه اول وقت روزهای شنبه هر هفته و رسیدگی و اموار جاری اداری و بررسی مشکلات مردم و طبقه اصلی مدیران و مقامات استان می‌باشد. شرکت در جلسات تفسیر قرآن کریم و با حضور در مراسم دعا را می‌توان به ساعتی خارج از وقت اداری موکول کرد که در آن صورت به صواب و صلاح نزدیکتر است و به خواست خداوند رحمان مستمعانی که در این‌گونه نشست‌ها در ساعات غیراداری حضور می‌یابند ماجور خواهند بود و حظ و بهره وافی و ثواب کافی خواهند برد...»(۳)

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امام خمینی(ره) روز ۱۶ آبان ماه ۱۳۵۷ در پارِس خطاب به خبرنگاران می‌گویند: «...جامعه آینده ما جامعه آزادی خواهد بود و همه نهادهای فشار و اختناق و هم‌چنین استثمار از میان خواهد رفت... جامعه فردا جامعه آریاب و منتقدی خواهد بود که در آن تمامی مردم در رهبری امور خویش شرکت خواهند جست... و در ۲۴ دی ماه ۵۷ اظهار نمودند: ما امیدواریم که ایران اولین کشوری باشد که به چنین حکومتی دست یابد حکومتی که کوچکترین فرد ایرانی بتواند آزادانه و بدون وجود کمترین خطر به بالاترین مقام حکومتی انتقاد کند و از او در مورد اعمالش توضیح بخواهد...»(۴)

امام خمینی(ره) که همگان را ملزم به تبعیت از جمهوری اسلامی می‌دانست و بر آن مکرر پای می‌فشرد، انتقاد و اعتراض به عملکرد مسئولان را نافی آن نمی‌دانست و این یک رانیز وظیفه‌ای همگانی می‌دانست: «شما و ما موظفیم که در تمام اموری که مربوط به دستگاه‌های اجرایی است، امر به معروف کنیم»(۵)

مقام معظم رهبری در تیرماه سال ۹۵ خطاب به دانشجویان اظهار می‌دارند: «این انقلاب براساس یک مبارزه‌ی طولانی شروع شد. حوادثی که در سال ۵۶ و ۵۷ اتفاق افتاد که حرکت عظیم مردمی به میدان آمد، اینها خلق الساعه نبود؛ از سال‌ها پیش، از سال ۴۱ تلاش شده بود، کار شده بود، مبارزه شده بود؛ آن کسانی که این تلاش‌ها را در این سال‌های دشوار انجام می‌دادند یا ننسین، با توضیح، یا تشریح، با نقیوت میانی فکری، با تبیین زمینه‌های مبارزه، کارشان آسان نبود، اینها با مشکلات مواجه بودند؛ اینها با حبس مواجه بودند. حالا اینها این برادر عزیزمان می‌آید می‌گوید اگر کسی مخالف حرف شما(حرف) زد، باید پرود در پیچ‌وخم دالان‌های دادگستری‌انه، مخالف بنده حرف زدن اصلا نه مواخذه دارد، نه جرم است؛ من خودم بارها گفته‌ام...»(۶) به گفته شهید مطهری: «اسلام برای احدی کربت و اعتصاب قائل نیست، حتی برای شخص پیغمبر اکرم(ص). چرا که می‌گوید: «بی پیغمبر بگو خود من نیز اگر معصیت کنم، از عذاب بزرز بگریزیمناکم.» (ترجمه آیه شریفه ۱۵ سوره انعام) همهٔ این‌ها برای این تعلیم است که تبعیضی در کار نیست، کربت و اعتصامی برای احدی نیست»(۷) شهید آیت‌آ. مطهری، نه تنها افراد و مقامات سیاسی را فوق انتقاد نمی‌شمارد، بلکه بر آن است که حتی مراجع دینی نیز که متنوع مردم هستند و حالتی قداست گونه دارند،فوق انتقاد نیستند. از نظر ایشان نبود فرهنگ انتقادی خطرات سنگینی برای همگان دربردارد: «مراجع فوق انتقاد به مفهوم صحیح این کلمه نیستند و معتقد بوده و هستم که هر مقام غیر معصومی که در وضع غیر قابل انتقاد قرار گیرد، هم برای خودش خطر است و هم برای اسلام»(۸)

مناسب می‌داند فرازی از فرمایش مولای متقیان حضرت علی(ع) را احسن ختام مقاله قرار دهد که می‌فرماید «گاهی مردم، ستودن افرادی را برای کار و تلاش روا می‌دانند. اما من از شما می‌خواهم که مرا با سخنان زیبایی خود مستجاب کنید؛ تا از عهده وظایفی که نسبت به خدا و شما دارم بر آیم، و حقوقی که مانده است بپردازم، و واجباتی که بر عهده من است و باید انجام گیرد اداء کنم، پس با من چنان که با پادشاهان سرکش سخن می‌گویند، حرف نزنید، چنان که از آدم‌های خشمگین کناره می‌گیرند، دوری نجویید و با ظاهر سازی با من رفتار نکنید، و گمان مبرید اگر حقیقی به من پیشنهاد دهید بر من گران آید، یا در پی بزرگ نشان دادن خویشم، زیرا کسی که شنیدن حق، یا عرضه شدن عدالت بر او مشکل باشد، عمل کردن به آن، برای او دشوارتر خواهد بود. پس، از گفتن حق، با مشورت در عدالت خودداری نکنید، زیرا خود را برتر از آن که اشتباه کنم و از آن ایمن باشم نمی‌دانم، مگر آن که خداوند مرا حفظ فرماید. پس همانا من و شما بندگان و مملوک پروردگاریم که جز او پروردگاری نیست...»(۹)

از خداوند بزرگ تمنا داریم همه ما را در انجام وظیفه خطیر امر به معروف و نهی از منکر و اتخاذ تصمیم درست در اقدام به واجبات و ترک اموری که در نهایت موجب تضییع حق مردم است توفیق دهدو نیز قدرت تحمل عقیده مخالف بویژه آن‌گه که در آن حقیقتی نهفته است عطا فرماید. چنین باد.

مدیرمسئول

پی‌نوشتها: ۱- سایت استناداری یزد، ۹۸/۳/۲۶- ۲- «ماهنامه پاسدار اسلام»، صفحه ۴ شماره ۶ خرداد ماه ۱۳۶۱ و نامه شماره ۳۸۲۸۳ مورخ ۶۳/۱۲/۲۶ اداره کل آموزش‌وپرورش استان یزد-۳- شماره ۵۴۸ آیینیه یزد، ۹۷/۱/۱۵-۴- «طلیعه انقلاب اسلامی»، صفحات ۶۷ و ۳۲۱ و ۳۲۲. مرکز نشر دانشگاهی سال ۱۳۶۲-۵- «صحیفه نوب»، جلد ۱۳، صفحه ۲۴۴ به نقل از صفحه ۵۴ کتاب حکومت دینی و حق انتقاد، سید حسن اسلامی-۶- پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌آ. خامنه‌ای، ۴/۱۲/۹۵-۷- «ده گفتار»، مرتضی مطهری، صفحه۹۴ به نقل از صفحه ۵۲ کتاب حکومت دینی و حق انتقاد، سیدحسن اسلامی-۸- «پاسخ‌های استاد برنقدهایی به کتاب مسأله حجاب»، مرتضی مطهری، صفحه ۷۱ به نقل از صفحه ۵۴ کتاب حکومت دینی و حق انتقاد، سید حسن اسلامی-۹- «هیج‌البلاغه»، ترجمه محمد دستئی(ره)، خطبه ۲۱۶، صفحه ۲۱۷

پسینه

بررسی لوایح پالرمو و CFT در مجمع



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه دستور کار مرتبط با مصوباتی که باید بازه زمانی برای آنها در نظر گرفته شود چندین جلسه است که وقت مجمع را گرفته، گفت: آنچه مسلم است اینکه لوایح مرتبط با FATF از دستور خارج نشده و بالاخره دیر یا زود در مجمع مطرح خواهد

شد. حجت‌الاسلام محسن مجتهد شبستری افزود: لوایح پالرمو و CFT به دلیل اینکه دست‌ورکار دیگری راجع به زمان‌بندی مصوباتی که باید بازه زمانی برای آنها در نظر گرفته شود در اولویت قرار گرفته، به تعویق افتاد. وی درباره ضرورت رسیدگی به لوایح پالرمو و CFT به دلیل تاکید

آن، شاهد آثار سوء و تبعات منفی هستیم. اقدامات خوبی را در راستای رفع مشکلات این فضا در ماههای گذشته داشتیم و از آغاز تیرماه نیز شاهد تحولاتی قابل توجه در فضای مجازی خواهیم بود. دادستان کل کشور افزود: در این مورد اقداماتی از ناحیه رئیس قوه قضائیه صورت گرفته است و بنده هم به عنوان فردی که هم مسئولیت مستقیم در این فضا

پرونده کلاهبرداری «کیمیاخودرو» با ۱۵ متهم

کمتر روزی است که خبر از برگزاری دادگاه با موضوع مفاسد اقتصادی به گوش نرسد. یک روز

متهمان بانک سرمایه، روز دیگر درمان افراد مبتلا به فشارخون بالا

علاوه بر درمان دارویی شامل اصلاح شیوه زندگی نیز می‌شود. یکی از مسائل مهم در کنترل فشارخون بالا، اصلاح شیوه زندگی است. براین اساس افراد باید داروها را براساس نظر پزشک مصرف کنند و رفتارهای تغذیه‌ای

رئیس کل بانک مرکزی گفت: فعلاً

ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی برقرار است و تشدیدام که حذف آن در دستور کار باشد. عبدالناصر همتی

کشف فساد ۱۴۸ میلیارد تومانی در اردبیل

رئیس کل دادگستری استان اردبیل از کشف پرونده فساد اقتصادی تا‌مین مواد اولیه بطری آب معدنی به رقم ۱۴۸ میلیارد تومان خبر داد. به گزارش تسنیم، ناصر عتباتی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در سال ۹۷ در برهه‌ای شاهد افزایش قیمت آب معدنی بودیم که بررسی‌ها نشان می‌داد به‌دلیل افزایش قیمت بطری و دهانه آن مواداولیه از بازارسیاه تهیه می‌شده است، اظهار داشت: با بررسی جدی پرونده، فسادی در این خصوص کشف شد. وی افزود: نشان می‌داد پارتنامه‌ها به‌نام استان اردبیل صادر شده، اما مقصد مشخص نیست؛ با همکاری سربازان گمنام

بیانیه اخیر FATF بر تشدید نظارت کشورهای جهان درباره موسسات مالی ایران تصریح کرد: عجله‌ای برای تعیین تکلیف نیست، خارجی‌ها خیلی اجبار و الزام کردند که تصویب این لوایح عجله‌ای باشد و در داخل هم مساله را مطرح می‌کنند اما پا توجه به اینکه یازده سوال از سنوی مجمع تشخیص به دولت ارسال شده، مجمع منتظر است تا پاسخ‌های دولت را دریافت کرده تا در نهایت با دقت بیشتری روی این کنوانسیون‌ها تصمیم‌گیری کند. وی با بیان اینکه اگر دولت به یازده سوال مورد نظر مجمع پاسخ دهد مجمع هم برای تعیین تکلیف لوایح اقدام خواهد کرد، افزود: البته از طرف خارجی‌ها هم الزام فوری برای تصویب نیست و ظاهرا یکی دو ماه فرصت وجود دارد. شبستری درباره نحوه تصمیم‌گیری در مجمع برای به تاخیر انداختن رسیدگی به لوایح مرتبط با FATF تاکید کرد: اکثریت اعضای مجمع به این نتیجه رسیدند که فوریتی ندارد که به بررسی لوایح مذکور ورود کرده و خیلی زود نظر قطعی را اعلام کنیم، بنابراین دستورات دیگر جلودر افتاد. شبستری درباره احتمال بررسی لوایح پالرمو و CFT بعد از بررسی دستور فعلی، گفت: امکان آن وجود دارد.

از تیرماه شاهد تحولاتی در فضای مجازی خواهیم بود

کرد: ما بایستی زیرساخت‌ها را آماده کنیم و در راستای تحقق انتظارات مقام معظم رهبری از شورای عالی فضای مجازی و دستگاه قضا، این فضا را هر چه سریع‌تر پاکستانی کنیم و دستبردهایی که دشمن از این طریق به کشورمان وارد می‌کند و ضربه‌هایی را که به حیثیت، شرف، آبرو و خانواده‌های ما وارد می‌کند، کاهش دهیم.

برتشکیل وزارت بازرگانی تأکید داریم

سختگویی دولت در ادامه خاطر نشان کرد:متأسفانه در مواقعی اتفاقات خاصی می‌افتد و نگرانی‌های ذهنی باعث می‌شود که قیمت‌ها افزایش پیدا کند. وی ادامه داد: بحث کالاهای اساسی با ارز ۴۲۰۰ تومان بسیار مهم است و این بحث را اقتصاددانان مختلفی دارند. به خاطر همین است که دولت اصرار دارد

پرونده ۱۱۱ جلدی که رسیدگی به آن به ریاست قاضی صلواتی در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی آغاز شد، ۱۵ متهم دارد که ۸ نفر از آنها متواری هستند و مبلغ کلاهبرداری ۱۱ میلیارد و ۵۷۴ میلیون و ۶۶۳ هزار و ۸۰۰ تومان بوده که از بیش از هزار نفر کلاهبرداری شده است. نکته جالب توجه در این پرونده

راهکارهای کنترل فشار خون

غذا از جمله مواردی هستند که باید در زمینه تغذیه سالم مورد توجه قرار گیرند. در عین حال انجام فعالیت بدنی منظم و کافی، کاهش وزن و اصلاح چاقی به ویژه چاقی شکمی نیز از جمله راهکارهای اصلاح سبک زندگی و در نهایت کنترل بیماری‌هایی

تصمیمی برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی گرفته نشده است

در حاشیه نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به ایرنا درباره ادعای برگزاری جلسه‌ای برای تصمیم‌گیری درباره حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت:

چنین بحثی را نذاشته‌ایم و نمی‌دانیم که چه کسی چنین بحثی را مطرح کرده است. رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: ارز واردات برخی کالاها همچنان ۴.۲۰۰

دستگیری مدیر مالی وزارت نفت

مدیر مالی وزارت نفت که ۲۵ میلیون دلار از حساب این وزارتخانه خارج کرده بود و قصد داشت از کشور فرار کند، حین خروج از کشور دستگیر شد. تسنیم نوشت: مدیر مالی وزارت نفت ۲۵ میلیون دلار از حساب این وزارتخانه خارج و به حساب یک صراف واریز کرده بود و به ظاهر می‌خواستند با این پول کار کنند. براساس این گزارش مدیر مالی وزارت نفت و فرد صراف صرفه نظر از این که خروج این ارز غیرقانونی و جرم محسوب می‌شود قصد انتقال مبلغ مذکور را به خارج از کشور داشتند. مدیر مالی وزارت نفت قصد خروج از کشور را داشت که دستگیر شد. همزمان با دستگیری این مقام مسئول در وزارت نفت صراف متخلف نیز دستگیر و هر دو روانه زندان شدند و حسابی که دلارها به آن واریز شده نیز مسدود شده است.

جزئیات دستگیری یک خانم در وزارت نفت

نماینده نجف‌آباد در مجلس از دستگیری یک خانم در وزارت نفت به‌عنوان جاسوس خبر داد و گفت: این فرد اخیرا از سوی نهادهای امنیتی بازداشت شده است. ابوالفضل اترابی با بیان اینکه این خانم تبعه ایران و نفوذی بوده است، افزود: این فرد با ۱۶میدر وزارت نفت در ارتباط بوده و قصد تأثیرگذاری بر آنها را داشته است. نماینده نجف‌آباد در مجلس با بیان اینکه وزارت نفت در دوران تحریم پاشنه آشیل کشور است، افزود: چون کشور ما براساس درآمدهای نفتی اداره می‌شود وزنه نفت در کشور ما بسیار مهم است که استیکار سعی می‌کند با تأثیرگذاری بر این وزارتخانه فروش نفت کشور را مختل کند.

انتقاد از استخدام افراد خاص در وزارت نفت

نماینده شاهین‌شهر در مجلس گفت: وزیر نفت درباره استخدام و به‌کارگیری افراد خاص در وزارت نفت توضیح دهد. حسینعلی حاجی‌دلیگانی با بیان اینکه اخیرا مدارکی به دست برخی از نمایندگان رسیده است که نشان می‌دهد افراد خاص در وزارت نفت استخدام شده‌اند، گفت: لازم است آقای زنگنه توضیح دهد که استخدام و به‌کارگیری این افراد خاص در وزارت نفت با چه مجوزی صورت گرفته است در حالی که از استخدام فارغ‌التحصیلان دانشگاه نفت امتناع شده است. وی افزود: همچنین لازم است آقای وزیر توضیح دهد که به‌کارگیری افراد خاص در این وزارتخانه به‌صورت ماموریت و یا انتقال، آن هم با مدرک علمی و اجرایی کاملا غیر مرتبط یا استخدام فرزندان افراد خاص بدون آزمون و به‌صورت گزینشی، با چه توجیهی صورت می‌پذیرد. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس ادامه داد: این اتفاقات در صورتی رخ داده که در طول وزارت آقای زنگنه از اجرای تبدیل وضعیت استخدام ایثارگران و فارغ‌التحصیلان دانشگاه که قانونا مکلف به اجرای آن هستند خودداری شده است. حاجی‌دلیگانی تصریح کرد: در صورتی که وزیر به تداکرت و سؤال بنده پاسخ ندهد، سؤالات خود را از طریق دیگر ابزارهای نظارتی مجلس مانند استیضاح و سؤال پیگیری می‌کنم.

سنن به‌تدریج چربی بیشتری در جدار سرخرگ‌ها رسوب می‌کند و فرد بیشتر در معرض فشارخون بالا قرار می‌گیرد. علاوه بر افزایش سنن، برخی رفتارها مانند فعالیت بدنی کم، تغذیه ناسالم و مصرف سیگار یا قلیان هم در ایجاد و تشدید فشارخون تأثیر دارند.

چون فشارخون است. بنابر اعلام وزارت بهداشت، باید توجه کرد که فشارخون زمانی بالا می‌رود که یا خون با قدرت بیشتر از قلب پمپاژ شود و یا مجرای سرخرگ تنگ شود. مهم‌ترین عامل در ایجاد تنگی بر سر راه جریان خون، رسوب چربی است. با بالا رفتن

تومان است که همچنان برای آنها گشایش می‌تواند انجام می‌شود و اتفاق خاصی هنوز رخ نداده و بحثی هم نشده است، اما کارشناسان نظر خود را مطرح می‌کنند.

مسعود خوانسناری، رئیس اتاق بازرگانی تهران: هرچند کاهش درآمدهای نفتی می‌تواند برای اقتصاد ایران یک چالش باشد، اما می‌توان از شرایط فعلی به‌عنوان فرصتی جدید برای کاهش حضور دولت در اقتصاد استفاده کرد. سابقه اقتصاد ما نشان می‌دهد که دولت در آن نقشی دوگانه ایفا کرده است؛ یعنی از یک سو به‌عنوان سیاست‌گذار حضور داشته و از سوی دیگر در تصدی امور اجرایی نیز بسیاری از شرکت‌های دولتی را فعال کرده است. یکی از اصلی‌ترین دلایل این حضور گسترده دولت در عرصه اقتصاد، وابستگی ما به درآمدهای نفتی بوده است؛ از این‌رو در شرایط تحریم با وجود آنکه منابع اقتصاد ایران محدود خواهد شد، اما می‌توان

مصرف فشارخون کنترل فشار خون مناسب می‌داند فرازی از فرمایش مولای متقیان حضرت علی(ع) را احسن ختام مقاله قرار دهد که می‌فرماید «گاهی مردم، ستودن افرادی را برای کار و تلاش روا می‌دانند. اما من از شما می‌خواهم که مرا با سخنان زیبای خود مستجاب کنید؛ تا از عهده وظایفی که نسبت به خدا و شما دارم بر آیم، و حقوقی که مانده است بپردازم، و واجباتی که بر عهده من است و باید انجام گیرد اداء کنم، پس با من چنان که با پادشاهان سرکش سخن می‌گویند، حرف نزنید، چنان که از آدم‌های خشمگین کناره می‌گیرند، دوری نجویید و با ظاهر سازی با من رفتار نکنید، و گمان مبرید اگر حقیقی به من پیشنهاد دهید بر من گران آید، یا در پی بزرگ نشان دادن خویشم، زیرا کسی که شنیدن حق، یا عرضه شدن عدالت بر او مشکل باشد، عمل کردن به آن، برای او دشوارتر خواهد بود. پس، از گفتن حق، با مشورت در عدالت خودداری نکنید، زیرا خود را برتر از آن که اشتباه کنم و از آن ایمن باشم نمی‌دانم، مگر آن که خداوند مرا حفظ فرماید. پس همانا من و شما بندگان و مملوک پروردگاریم که جز او پروردگاری نیست...»(۹)

از خداوند بزرگ تمنا داریم همه ما را در انجام وظیفه خطیر امر به معروف و نهی از منکر و اتخاذ تصمیم درست در اقدام به واجبات و ترک اموری که در نهایت موجب تضییع حق مردم است توفیق دهدو

سال سیزدهم – **شماره ۶۰۳** – **چهارشنبه ۵ تیر ۱۳۹۸** – **۲۲ شوال ۱۴۴۰**

افزایش ۴۰درصدی مصرف قلیان



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: پنج‌نماینده مجلس استان استفساریه عرضه قلیان برای خروج از مراکز عمومی را امضا کرده‌اند، این موضوع عجیبی است که نمایندگان برای راحتی تر شدن عرضه قلیان، درخواست امضا می‌کنند.
کمال حیدری اظهار کرد: سوال اساسی این است که چرا نمی‌خواهیم برخورد جدی با دخانیات صورت گیرد،

مجلس قانون برای برخورد مصوب می‌شود، اما برای دخانیات و کاغذ سیگار ارز داده می‌شود، اما برای ارزهای دارویی باید چانه زده شود. وی افزود: در مجلس برای حذف دخانیات و افزایش مالیات آنها مصوبه می‌گذرانیم کسی توجه نمی‌کند و ظاهرا دغدغه کسانی نیست. هرساله کاهش سن مصرف اطلاع‌رسانی می‌شود، اما عدم توجه به دخانیات

نماینده مجلس استان اصفهان در جریان نشست با مدیران کل دستگاه قضایی استان اصفهان، ۲۸ شهریورماه ۱۳۹۸

نایب رئیس مجلس گفت: امروز در برنامه‌های تلویزیونی شاهد دعوا و اختلاف در بسیجی‌از کشورهای اسلامی هستیم. اجازه ندهیم بیگانگان و کسانکی که حتی کتاب دینی‌شان با ما می یکی نیست، ما را

تکذیب اعتصاب غذای یک زندانی در شیراز

دادستان مرکز استان فارس با تکذیب اعتصاب غذای یک زندانی در شیراز گفت: آقای حسین سپتبا به واسطه اثبات جرایم امنیتی به تحمل ۲ فصره زندان هرکدام به مدت ۱۰ سال محکوم شده است. فردی که حکم محکومیتش صادر شده و زندانی است، بالاتکلیف محسوب نمی‌شود. به گزارش ایسنا، حیدر آقایان همچنین با انتقاد از طرح برخی نظرات پیرامون مهدی حاجتی عضو شوروی شهر شیراز، افزود: اتهام آقای حاجتی، امنیتی است و ارتباطی با توتیت او ندارد و بر اساس شواهد و مدارک از سوی دادگاه صالحه به تحمل یکسال زندان و دو سال تبعید به طیس محکوم شده

طنز

اندر به آرامش رسیدن مردم!!

جناب آنتسیخ حسن اعتدال‌الملک در نزد پاران فرموند بعد از فشار حدکارتی آمریکا مردم به آرامش رسیدند
زبان‌دراززاده مثل خروس می‌محل وسط شنیدن خبر پرید و گفت: پدرجان! یعنی از فردا چنان رونقی ایجاد می‌شود که...؟!
گفتند: پر قدیم وقتی که دلاک‌های حمام عمومی بعد از دو دست کیسه کشیدن و لیف زدن مثل بادمجان که پوستش را می‌کنند و کشیدن کیسه سفث بر صورت مشتری اقدام به مشت و مال می‌کردند، مشتری از شدت گرما و فشار سرحمام غش می‌کرد. استاد حمامی با خرسندی لبخندی می‌زد و می‌گفت: به خواب آرام رفته. باز پرسید: پدر یعنی از فردا دوباره مامان آبگوشث می‌یزد؟
گفتند: خیر، ولی وقتی بعضی از دولتمردان ملک از آرامش مردم و همراهی و درد آشنایی با آنها می‌گویند یاد آب دوغ خیاب خوردن ناصرالدین شاه می‌افتد. قصه را گوش کن به شرط آنکه بعدش سوال نکنی. می‌گویند روزی امیرکبیر که از حیث و میل مقامات و درباریان و فقر مردم به تنگ آمده بود، به ناصرالدین شاه پیشنهاد نمود برای یک روز آنچه رعیت می‌خورند همان را میل فرمایند. شاه پرسید مگر رعیت ما چه می‌خورند؟؟؟
صدراعظم جواب داد قبله عالم! نان آب دوغ و خیار. ناصرالدین شاهه سرآشپز را صدا زد و گفت: برای ناهار فرادیمان آب دوغ و خیار درست کن تا بدانم رعایا از چه شکایت دارند. سرآشپز دستور تهیه مواد لازم را به شرح زیر به تدارک‌چی داد. ماست پر چرب اعلا، خیار قلمی ورامین، گردوی مغز سفید بانه، پیاز اعلائی همدان، کشمش بدون هسته مروست، نان دو آتیسه خشخاشی، سبزی‌های بهاری اعلا و...
بعد از غذا دم‌نوش بادشکن و نبات با بنسقاب پر از باقلوای یزدی!! ناصرالدین شاه بعد از این که یک شکم سیر آب دوغ و خیار و غذاهای سفارشی را خورد. آروغی زد و به هیات وزرا گفت: رعایای پدر... ما چه غذاهایی می‌خورند و ما بی‌خبریم! واقعا به آرامش رسیده‌اند. فهمیدم از سرخوشی و سیری است که اعتراض می‌کنند لذا امر می‌کنیم که اگر رعیتی از چنان رونق و رفاه، ایجاد شده رضایت نداشت «فلکش کنید!»
زبان‌دراززاده گفت: چطور فلک می‌کنند؟
گفتند فلک کردن نوعی تنبیه بود مثل دیدن و شنیدن آرامش‌بخش بعضی از سخنان رییس‌الوزرا و عده‌ای از وزیران ایشان.
زبان‌دراززاده گفت بابا لطف برای تنبیه من از همان دم‌هایی نقطه زن استفاده کنبد تحمل چوب و فلک برای من مشکل تر است!!

زبان‌دراز



موجب می‌شود مبارزه‌ای با چایخانه‌ها صورت نگیرد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ادامه داد: در مجلس بحث داغی بسرای مالیات بر دخانیات بود، آیا نباید افرادی که دود وارد هوا می‌کنند مالیات بیشتر بدهند؟ حیدری تصریح کرد: سوال اساسی این است که چرا در شرایط تحریمی مصصرف دخانیات دو برابر و صنایع دخانی چند برابر شده است؟ انسان تاسف می‌خورد وقتی افزایش مالیات بحث شد ولی با لابی‌گری‌های انجام شده این موضوع اتفاق نیفتاد. وی ادامه داد: ۲۴درصد مردان دخانیات مصرف می‌کنند و این‌درصد در خانم‌ها به چهاردرصد رسیده است، امروز سالانه ۳۰هزارمیلیارد تومان هزینه دخانیات به نظام پزشکی کشور است و ایرانی‌ها ۶۰هزارمیلیارد تومان برای دخانیات مصرف می‌کنند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: ناتوانی‌ها، مشکلات تنفسی، سرطان و مسائل اجتماعی موضوعاتی است که هر روز به کشور ضربه می‌زند. قلیان دود دست دوم است، سرطان و بیماری‌های روی حدود هفت‌میلیون نفر را سالانه از پای در می‌آورد که شش‌میلیون نفر مستقیم از بین می‌روند و یک‌میلیون غیرمستقیم دچار مشکل می‌شوند.

اجازه ندهیم بیگانگان، ما را به جان هم بیندازند

خواهیم ایستاد؛ چرا که خداوند این اراده را به ما مسلمانان داده است. وی با بیان اینکه وقتی هنر در جایی حک می‌شوند، پیامش را به نسل‌های بعدی منتقل می‌کند، افزود: باید ایسن هنرها را قدر بدانیم، هنرمندان

۴ پیشنهاد در مورد پرونده پدیده

پس از برگزاری ۱۱ جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده پدیده که با حضور ۲۲ متهم در دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاکلگران در نظام اقتصادی کشور به ریاست قاضی سیدهای منصوروی در مشهد انجام گرفت، دادستان مشهد از دادگاه خواست تا مهلتی ۲۰ روزه به متهمان بدهد تا آن‌ها اموالی را که گزارش نکرده‌اند یا شاید با شکردهای خاص به افراد غیر انتقال داده‌اند به مردم و سهامداران بازگرداند. حال آن گونه که قاضی صادقی گفته در عمل هیچ اتقایی رخ نداده تا پیشنهادهات دیگری در این مورد بررسی شود. دادستان مشهد در گفت وگو با خبرگزاری رکتا در مورد این پیشنهاد اینگونه گفت: پیشنهاد شد که همه ۸۰ درصد سهم خانوادگی مدیرعامل اسبق (پهلوان) و ویژه‌خوران به عنوان سرمایه شرکت در اختیار شرکت پدیده قرار گیرد تا همه طلبکاران از آن بهره‌مند شوند. او ادامه داد: پیشنهاد دیگر این بود که بانک صادرات، مؤسسه ملل و بانک



نماینده تهران در مجلس درباره بررسی قتل علیرضاشریحمحمدعلی در زندان خشاقویه گفت: در همین راستا با یکی از مقامات قوه قضائیه صحبت کردم، ایشان گفتند که آقای ششیرمحمدعلی قبلا در زندان رجایی‌شهر بوده و خودش درخواست انتقال به زندانی دیگر

علیرضا ششیرمحمدعلی

حسن کامران،نماینده اصفهان گفت:ماباید کاری کنیم که چفت و بند در این قوانین به گونه‌ای باشد که کاسبی و کار چاق‌کنی کمتر شود و پاکستان را رشد دهیم؛ گرچه من چشمم آب نمی‌خوردم این‌ها میدان راه به پاکستان بدهند و با توجهبات مختلف مانع می‌شوند؛ بعضی‌هاشان هم ریش و انگشتر و

نباید در ملت ایجاد ناامیدی شود

رضا رحمانی، وزیر صمت: نباید در ملت ایجاد ناامیدی شود؛ البته ایراداتی هم وجود دارد و ما منکر این موضوع نیستیم، اما نباید برای اینکه یک شخص یا یک دستگاه خاص زیر سوال برود، ملت را ناامید کرد. به‌رغم فشارهای اقتصادی وارد شده به دولت و مردم توسط دشمن، نقشه او برای فلج‌کردن اقتصاد کشور و تعطیلی کارخانه‌ها به لطف الهی نقش بر آب شد. امسال هفت محور کاری

دادستان تهران توضیحاتی در مورد قتل یک زندانی در فشافویه و بازداشت مدیر مالی یکی از شرکت‌های تابع وزارت نفت ارائه داد. علی القاصی‌مهر در حاشیه تجدید میثاق مسئولان عالی قضائی با آرم‌های امام راحل در اواین

صفحه آخر

ما به جنگ‌های بیشتر نیاز نداریم

رئیس جمهوری امریکا در گفت‌وگوهای خصوصی، درباره برخی از مشاورانش از جمله بولتون به یکی از معتمدانش گفته است: «این آدم‌ها می‌خواهند ما را به سمت جنگ ببرند و این خیلی نفرت‌انگیز است. ما به جنگ‌های بیشتر نیاز نداریم.»
به گزارش روزنامه وال‌استریت ژورنال، دونالد ترامپ در این گفت‌وگوها درباره بهای ۱۳۰ میلیون دلاری پهبادی که ایران ساقط کرده گلابه کرده اما گفته که قیمت این پهباد کمتر به چشم رأی‌دهندگان امریکایی خواهد آمد تا تلفات احتمالی ناشی از حمله به نقاطی در داخل اِی‌سران. باوجود مواضع متناقض ترامپ درباره ایران و گلابه او از مشاورانش، جان بولتون مشاور امنیت ملی امریکا که‌به سرزمین‌های اشغال شده فلسطین سفر کرده، با اشاره به تصمیم دونالد ترامپ برای لغو حمله به ایران گفت که احتیاط رئیس جمهوری نباید به عنوان ضعف تلقی شود. بولتون در عین حال مدعی شد: «اگرچه رئیس جمهوری روز پنجشنبه این حمله را متوقف کرد اما هر زمانی در آینده می‌تواند این کار را انجام دهد.» او علت انصراف ترامپ را جلوگیری از کشته شدن افراد عنوان کرد. اما به گزارش ایسنا، یک مقام ارشد دولت امریکا با انتشار یادداشتی در نشریه آب‌رور نوشت: این احتمال وجود دارد که پهباد گل‌پال هوک یا پهباد امریکایی دیگری وارد حریم هوایی ایران شده باشد و به همین دلیل رئیس جمهوری این حمله را لغو کرد.

مختلف از چندین کشور جهان اسلام که در این جشنواره حاضر هستند، می‌توانند پیام وحدت، انسجام، همدلی و قدرت مسلمانان را به جهانبان برسانند. نماینده مردم تبریز در مجلس با تاکید بر اینکه انسان موجودی

کورنیل کوزناتو، نماینده روسیه در کمیته بین‌المللی مبارزه با تروریسم

قوامین مبالغی که طلبکار هستند را سهام بخزند و به نوعی سهامداران اصلی پدیده شوند و این گونه شرایط جدیدی در احقاق حق مردم و سهامداران و دیگر عوامل مرتبط با این شرکت آغاز می‌شود که روند مثبتی خواهد بود. قاضی صادقی در مورد پیشنهاد سوم هم گفت: همه طلبکاران سهامدار شوند که البته در پدیده دو نوع سهام وجود دارد یکی سهام اینه و ساختمان‌هاست و دیگری سهام شرکت توسعه و گردشگری پدیده است که اگر طلبکاران سهامدار شوند در آینده شرکت می‌توانند نقش مؤثر و چشمگیری در فعالیت و گسترش شرکت داشته باشند. او ادامه داد: اما پیشنهاد دیگر درباره تعهدنامه‌داران بود یعنی افرادی که به طور شخصی در سال ۹۳ از مدیرعامل سابق (پهلوان) تعهدنامه دارند و مدیرعامل مذکور متعهد شده است که ۳۰ درصد سود تا تاریخ مشخص در برابرزد. حال این افراد مدعی هستند که باید پهلوان به تعهدات خود عمل کند!

مدیرعامل سابق شرکت پدیده، کورنیل کوزناتو

پاسخگو باشند و موضوع باید در دادگاه بررسی شود. وی ادامه داد: به آقای اسماعیلی سختگوی محترم قوه قضائیه گفتیم پیرو درخواست‌های مکرر و قبلی اجازه بازدید از زندان‌ها را داشته باشیم، متأسفانه در گذشته به ما این اجازه را ندادند. وی خاطر نشان کرد: امیدوارم با حضور آقای رئیسی درهای زندان برای بازدید داد: به آقای اسماعیلی سختگوی محترم قوه قضائیه گفتیم پیرو درخواست‌های مکرر و قبلی داشتیم، حداقل ایشان باید در این اجازه بازدید از زندان‌ها را داشته باشیم، متأسفانه در گذشته به ما این اجازه را ندادند. وی خاطر نشان کرد: امیدوارم با حضور آقای رئیسی درهای زندان برای بازدید

چیسث؟ آخر هم سر درنیارودیم. در شهر ما هتل عباسی نوش‌جان‌می‌کنند که خورشتمامش فائق است که گوشت گردن و زعفران دارد و فقرا اصلا نمی‌فهمد این چیست؛ یعنی بصیرت دارد که ما را حفظ کردند و زاری واقعیت این است که اگر ما این جایجایی را داشتیم، نه بی‌کاری داشتیم و نه گرانی.

روز ملی اصناف، از اصناف خواستیم تا درباره کنترل قیمت‌ها در بازار و جلوگیری از فروش کالاهای قاچاق با ما همکاری داشته باشند. هدف‌گذاری اشتغالزایی ۲۵۰هزار نفری سال گذشته در حوزه اصناف محقق شد. سال گذشته صدور پروانه‌های صنف ۱۲درصد به‌ویژه به کشورهای همسایه اولویت مهمی در سال ۹۸ است؛ صادرات باید به درستی مورد تجزیه و تحلیل قرار بگیرد. همچنین در مراسم

روز هفته قوه قضائیه، درخصوص آخرین وضعیت پرونده قتل یک زندانی در زندان مرکزی تهران، اظهارکرد: پرونده در حال بررسی است و ریاست محترم قوه قضائیه هم دستور دادند به‌طور ویژه بررسی شود و احیاناً اگر

نزدیک حکم صادر می‌شود. دادستان تهران درخصوص بازداشت مدیر مالی یکی از شرکت‌های تابع وزارت نفت تصریح کرد: فعلا در دادسرای جرائم پولی و بانکی در حال رسیدگی است و تحقیقات در حال انجام است و



اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد – خیابان آیتا... کاشانی – کوچه علوی(شماره ۲۶) – پلاک ۲۸
تلفن:۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۸۷
تیمایر:۰۳۵-۳۸۲۵۳۵۹۳
چاپ: کسری

لیستوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.ayazd.com

اخبار کوتاه ورزش یزد

برگزاری مسابقات انتخابی جودوی نونهالان و نوجوانان استان

مسابقات انتخابی نونهالان و نوجوانان استان جهت شرکت در مسابقات قهرمانی نونهالان کشور، یکشنبه ۹ تیرماه در محل مدرسه جودو یزد برگزار میشود.
مسابقات انتخابی نونهالان و نوجوانان استان جهت شرکت در مسابقات قهرمانی نونهالان کشور درعصر یکشنبه ۹ تیرماه در محل مدرسه جودو یزد برگزار میشود. این مسابقات در ۹ وزن برگزار میشود.

اسکواش باز یزدی قهرمان رده سنی زیر ۹ سال مسابقات بین المللی یزد جونیور

اسکواش باز یزدی عنوان قهرمانی رده سنی زیر ۹ سال مسابقات بین المللی یزد جونیور در بخش پسران را کسب کرد. در ادامه مسابقات بین المللی اسکواش یزد جونیور فینال رقابت‌های پسران در رده‌های سنی مختلف برگزار شد.
براین اساس در رده سنی کمتر از ۹ سال امیررضا الوناساز از یزد با درخشش به فینال راه پیدا کرده بود که در بازی پایانی به مصاف سبحان صادقی از خراسان جنوبی رفت و با پیروزی مقتدرانه به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد. لازم به ذکر است مسابقات بین المللی اسکواش یزد جونیور با حضور ۲۲۰ اسکواش باز دختر و پسر از روز جمعه ۳۱ خرداد ماه در یزد آغاز و به مدت سه روز برگزار شد.

دعوت از ۵ واترپلویست یزدی پیشگامان یزد به اردوی تیم ملی

سومین و آخرین مرحله اردوی تیم ملی واترپلوی زیر ۱۷ سال کشور با دعوت از ۵ بازیکن تیم پیشگامان برگزار می‌گردد. سومین و آخرین مرحله اردوی تیم ملی واترپلو زیر ۱۷ سال کشور با دعوت از ۵ بازیکن تیم پیشگامان از سه شنبه ۴ تیر ماه در استخر ۹ دی مجموعه ورزشی شهید شیرودی تهران آغاز می‌شود.دانیال قاسمی نژاد، محمد حسین ابوالفضلی، علی میر حسینی، سید شهاب الدین میر احمدی و چیا کانگر بازیکنان تیم واترپلو پیشگامان هستند که بر اساس اعلام کمیته فنی واترپلو و کادر فنی به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند. گفتنی است اردوی تیم ملی واترپلوی زیر ۱۷ سال کشور در سه مرحله برگزار می‌گردد و هر مرحله ۲۰ بازیکن به اردو دعوت می‌شوند.

نتایج پنجمین دوره مسابقات پرش با اسب استان یزد

پنجمین دوره مسابقات پرش با اسب استان یزد مجتمع سوارکاری صفاییه یزد برگزار شد.
پنجمین دوره از مسابقه پرش با اسب هیئت سوارکاری یزد با حضور رستگاری فرماندار یزد و جمعی از اعضاء هیات سوارکاری استان و علاقتمندان به این رشته برگزار شد.
دراین دوره از مسابقات در رده تشویقی، اسب مبتدی و سوار مبتدی، C نوجوانان، به میزبانی باشگاه سوارکاری صفاییه برگزار و نتایج زیر رقم خورد:
رده تشویقی: علی سبحان، متین مشکاتیان، ارد امین ابوالحسن زاده، سید اسمیار وکیل الساداتی و محمد امین حاجی صادقی مسیبر مسابقه را بدون خطا طی نمودند.
(اهدایی: زرت + گواهی)
رده اسب و سوار مبتدی: کاوه خدادزاده با اسب طیار و سحر سبحان با اسب پیکولینی مسیبر مسابقه را بدون خطا طی نمودند.
(اهدائی: زرت+ گواهی
رده C نوجوانان :مقام اول: مبین وطنخواه با اسب اهو به مالکیث مبین وطنخواه از باشگاه باغشهر (اهدائی: زرت + حکم)،
مقام دوم: یوسف مرزنگوشی با اسب پیکولینی به مالکیث سحر سبحان ازباشگاه باغشهر، (اهدائی:زرت+ حکم)،
مقام سوم، مبینالسادات علوی زاده با اسب کارول به مالکیث مبینالسادات علوی زاده ازباشگاه باغشهراهدایی: (زرت+ حکم)

دعوت از هفت شمشیرباز یزدی به اردوی استعدادیابی کشور

هفت شمشیرباز یزدی با اعلام فدراسیون شمشربازی به اردوی استعدادیابی کشور دعوت ششدند.
فدراسیون شمشیربازی تعدادی از استعدادهای این رشته را جهت برگزاری اردوی تمرینی به استان تهران دعوت کرده است که نام هفت شمشیرباز یزدی در بین آنها دیده میشود.
در این اردو از اول تیر ماه بمدت شش روز در دو بخش پسران و دختران برگزار میشود که محمد عرفان جعفری،بزهرآ عبیدی شاطر،شیدا عالمی،سارا شیری،آیسا صدیقی،حمیده چاهمتکی و فاطمه مرتوی در سه اسلحه فلوره، اِپه و ساِبر از استان یزد حضور دارند.

منبع: روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی استان یزد

رئیس قوه قضائیه برای پیگیری قتل در زندان دستور ویژه داد

اقدامات خوب احتیاطی صورت گرفته و حساب‌ها وجوهی که مدنظر بوده مسدود شده و مرتکبین نیز دستگیر شدند. وی در پاسخ به سوالی درباره علت انتقال پرونده زمین‌خواری سنگان قزوین به تهران اظهار بی‌اطلاعی کرد.

نزدیک حکم صادر می‌شود. دادستان تهران درخصوص بازداشت مدیر مالی یکی از شرکت‌های تابع وزارت نفت تصریح کرد: فعلا در دادسرای جرائم پولی و بانکی در حال رسیدگی است و تحقیقات در حال انجام است و